DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE, em liberação soberana
aprovou e eu Prefeito sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° A título de subsídios, será pago aos secretários e aos conselheiros
tutelares, periodo de 2021 à 2024, os valores que especifica:

l - Secretários Municipais: R$ 4.065,52 (Quatro mil, sessenta e cinco reais e

cinquenta e dois centavos);

Il - Conselheiros Tutelares: R$ 2.178,15 (Dois mil, cento e setenta e oito reais
e quinze centavos).

Art. 2° Na hipótese de o valor dos subsídios extrapolar os limites
constitucionais, o Prefeito fará a retenção, na própria folha de pagamento, dos
valores a maior, baixando o competente Ato, até a volta aos limites constitucionais.